



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

12- Ocak - 1993- Salı ★ Yıl : 21 Sayı : 1024 ★ 500 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Bosna - Hersek'te Sırp'larla Çarpışan Komutan Yardımcısı Edim Begoviç :

“Biz Müslümanlar Demir Boruları Silah Olarak Kullanıyoruz,,

Konya'dan ilçemize gelerek bir toplantı yapan Bosna-Hersek komutan yardımcısı Edim Begoviç : «Sırp zulmü 7-8 yaşlarındaki kız çocuklarına kadar indi. Kadınlarımız ise rahat değil» şeklinde konuştu.

Bosna'lı generaj Ahmet Emir Adiloviç'in yardımcısı Edim Begoviç toplantıda şunları söyledi : «Eski Yugoslavya'da silah üretilen fabrikalar Sırpların elinde olduğu için Sırpların silah üstünlüğü var. Biz müslümanlar demir boru-

ları silah olarak kullanmak zorundayız. Yiyecek ve giyecekten ziyade silaha ihtiyacımız var. Mahmut Karaliç komutasında örgütlenmeye gittik ve cihat yolunu seçtik.»

Edim Begoviç'in toplantısına ilginin çok büyük olduğu görüldü.

“Bosna - Hersek'e Destek” Resim Sergisi Açıldı

— Toplam 106 eserin yer aldığı resim sergisinin açılışını İlçe Kaymakamı İbrahim Çay yaptı. 6 Ocak Çarşamba günü Meslek Yüksek Okulu salonunda açılan «Bosna Hersek'e Destek» resim sergisine adliye mensupları ile öğrenciler büyük ilgi gösterirken, esnaflardan kimsenin bulunmayışı dikkati çekti. En büyük eseri 1 milyon 100 bin lira vererek Vakıf-

bank alırken, adliye mensuplarında en çok satın alınan taraf oldu. Meslek Yüksek Okulu öğrencileri de resim alarak okula bağışladılar. Meslek Yüksek Okulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer Karadağ; resimlerden 20 milyona yakın gelir elde edileceğini ve elde edilecek tüm gelirin Türkiye'de bulunan Bosnalı komutan Ahmet Emir A-

■ Devamı Sayfa 2'de

BAŞYAZI

BM'NİN İFLASI

Sefa KOYUNCU

Bosna-Hersek Başbakan Yardımcısı Hakkı Turaylıç, Devlet Bakanı Orhan Kilercioğlu ile görüşükten hemen sonra Birleşmiş Milletler Barış Gücü'nün koruması altında giderken Sırp milislerince öldürülüyor.

Hem de BM askerlerinin gözleri önünde kurşuna diziliyor.

Bu olay BM'nin iflasıdır.

Koruması altında, zırhlı araçlarla taşıdığı üst seviyede bir devlet adamını korumaktan aciz bir BM'ye güven iyiden iyiye sarsılmıştır.

Bu olay, haklı olarak dünya kamuoyunda «Birleşmiş Milletler Barış Gücü ne işe yapıyor?» sorusunu akla getirmektedir.

■ Devamı Sayfa 2'de

Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği'nden Bilgi Yarışması

— Yarışmanın Şubat ayı öğrencileri destekleyen Seydişehir Okutma ve Yardım Derneğinden 2 yüksek öğrenim öğrencisine ayda 300.000 TL, 12 öğrenciye 1. sönestrde 300.000, 2. sönestrde 300.000 TL yardım yapılıyor.

Merkezi Ankara'da bulunan Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği, ilçemizdeki orta dereceli okullar arasında bilgi yarışması düzenliyor. 16-17 milyon lira tutarında ödül dağıtılacağı bildirilen yarışma Şubat ayı sonlarında yapılacaktır.

Dernek Yönetim Kurulu üyesi Abdülkadir Çat'ın verdiği bilgiye göre fakir

Derneğin öğrencilerle sıkı bir diyalog içinde olduğunu sözlerine ekleyen Abdülkadir Çat, «Ankara'da okuyan 90 civarında Seydişehir'li öğrenci tesbit ettik. Bunlardan 50'si muntazaman dernek binamıza gelip gidiyor ve sorunlarının çözümüne katkıda bulunmaya çalışıyoruz» şeklinde konuştu.

DYP İlçe Başkanı H. Ömer Aydın :

“Sağlık Meslek Lisesi Açıldı Sıra Öğretmen Anadolu Lisesinde,,

Bir ülkede eğitimin gelişmesiyle ülke kalkınmasının doğru orantılı olduğunu bilmeyen yoktur. Bu açıdan, Seydişehir Sağlık Meslek Lisesi'nin açılması için gösterdiğimiz çabalar iyi netice verdiğinden amacımıza kavuşmuş olduk.

İlk açılışında 1 sınıf düzenlenen okulun 2 sınıf olmasını, daha sonra 4 sınıf olması için DYP İlçe Teşkilatı olarak gösterdiğimiz çalışmalar semeresini vermiş olup, sevincimiz bir kat daha artmıştır.

■ Devamı Sayfa 3'te

Sağlık Bakanlığı Emekli Müsteşar Yardımcısı Orhan Karapınar :

“Evleneceklere AIDS Testi Uygulaması Saçmadır,,

«Türkiye'de 93 adet AIDS vakası olduğu resmen açıklanmıştır.

ilişkide bulunanlar oluşmaktadır.

■ Devamı Sayfa 2'de

Enjeksiyonla uyuşturucu alanlar hariç, kan yoluyla AIDS virüsünün nakil ihtimali ülkemizde hemen yok denecek kadar azdır.

İnsanlarımızın dini inancı, ahlak ve namus anlayışı. Seks yoluyla AIDS bulaşması konusunda yurdumuz için teminat oluşturmaktadır.

Ülkemizde AIDS hastalığı için risk grubunu, belli yerlerde yaşayan, uyuşturucu müptelası ve homoseksüel küçük bir azınlık ile bunlarla seksüel

Soydaş Öğrenciler İlçemizi Ziyaret Etti

Geçtiğimiz günlerde ilçemize gelerek Seyyid Harun Camii ve Etibank Alüminyum Tesislerini dolaşarak bilgi edinen 150 soydaş öğrenci yazın tekrar geleceklarini belirttiler.

Konya İmam Hatip Lisesi, Endüstri Meslek Lisesi ve Anadolu Liselerinin hazırlık sınıflarında okuyan 16-20 yaş gurubu 150 Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan ve Özbekistan genci Beyşehir ve Seydişehirde tarihi yerleri gezerek bilgi aldılar.

■ Devamı Sayfa 3'te

1992'yi Geride Bırakırken...

H. Ömer AYDIN
D. Y. P. İlçe Başkanı

1991 seçimlerinden sonra karmaşık bir tabloyla karşılaşan DYP - SHP koalisyon hükümeti, ülkenin sorunlarını çözmek, dengeleri düzeltmek, yarım kalmış yatırımları tamamlamak, anarşiyi yok etmek için büyük mesafeler katetmiştir. Devletin büyük borç batağında olması belki de istenilen yeni yatırımları engellemiştir. Buna rağmen başarılı olduğunu rahatlıkla söylemek mümkündür.

■ Devamı Sayfa 2'de